
BURMISTRZ ŁABISZYNA ZARZĄDZENIE Nr 120.16.2015

BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 21 kwietnia 2015 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Łabiszyn na lata 2015-2023

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013, póz. 885, 938, 1646, z 2014 r. póz. 379,911, 1146 i 1626) w
związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, póz. 1241 , Nr 219, póz. 1706, z
2010 r. Nr 96, póz. 620, Nr 108, póz. 685, Nr 152, póz. 1020 i Nr 161, póz. 1078) oraz art. 30
ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., póz.
594 i 1318, z 2014 r. póz. 379 i 1072), zarządzam co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 111/28/2014 z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej
Prognozy Finansowej Gminy Łabiszyn na lata 2015-2023 wprowadza się dane zgodne z
Zarządzeniem Nr 120.15.2015 Burmistrza Łabiszyna z dnia 21 kwietnia 2015 r.- zgodnie z Zał.
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

W związku z podpisaniem Zarządzenia Burmistrza Łabiszyna Nr 120.16.2015 z dnia
21 kwietnia 2015 r., gdzie plan dochodów Gminy Łabiszyn wynosi 31.332.566,73 zł, plan
wydatków wynosi 33.007.766,74 zł, a wydatki inwestycyjne wynoszą 5.663.051,00 zł
wprowadzenie zmian do WPF na lata 2015-2023 jest zasadne.

tacek


